
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» 
350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195, e-mail:zolotoykluchik19@mail.ru 

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710 

 
 

ПРИКАЗ 
 

03 марта 2022               № 81/1 

г. Краснодар 
 

 

Об утверждении Положения о сайте 
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 118» 

в новой редакции 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 292 от 03.03.2022                             

«О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 

№2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 118» в новой редакции в соответствии с приложением к 

настоящему приказу. 

2. Администратору сайта Сапраненко И.А.. в срок до 11.03.2022 

опубликовать настоящий приказ и Положение о сайте ДОО. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад № 118»                               А.В. Федотова 

 

 
 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Сапраненко И.А. 


		2023-09-21T16:55:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




